
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 19 d.

Nr. 2024-324

(atnaujintas 2024-11-29 12:12)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  143
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  143
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 143
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  154
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "AUGA Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6777479

Susirinkimo data - 2024-12-10, 9 val.
Susirinkimas vyksta Konstitucijos pr. 21C, Vilniuje.
Dienotvarkė:
1. Bendrovės auditoriaus išrinkimas.
2. Audito kainos nustatymas.

- - -

UAB "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6778285

UAB "FREDA" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. Gruodžio 19 d. 10.00 val. bendrovės patalpose Piliakalnio g.
3, Kaune šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės "FREDA" (kodas 133386126, buveinė Piliakalnio g. 3, Kaunas)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės pelno paskirstymo projekto tvirtinimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2024 m. Gruodžio 12 d.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +37068244355 Skaistė Ališauskaitė

Valdybos pirmininkas Rimas Varanauskas
2024-11-18.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Is service", kodas 305753752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-6, LT-17105
Pranešimo Nr. 6778280

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ
Mažoji bendrija "Is service", juridinio asmens kodas 305753752, įregistruota adresu Vilniaus g. 11-6, Šalčininkai,
informuoja apie sprendimą likviduoti įmonę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novatis", kodas 300727433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 98-27, LT-57363
Pranešimo Nr. 6778282

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Novatis", į.k. 300727433, buveinės adresas Kėdainiai, J. Basanavičiaus
g. 98-27, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio akcininko
sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2024 m. lapkričio 18 d.

- - -

MB "Inovatyvios aplikacijos", kodas 304741971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 29, LT-72212
Pranešimo Nr. 6778361

Priimtas bendrijos vienintelio nario sprendimas likviduoti MB Inovatyvios aplikacijos nuo 2024.11.11.

- - -

MB "Autokilovatas", kodas 305232906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778363

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB
"Autokilovatas", įmonės kodas 305232906, esantį Vilniuje, V. Nagevičiaus g. 3, įregistravimo data 2019-08-21 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Barter Trading Group, kodas 306700215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 30A, LT-91272
Pranešimo Nr. 6777478

Darstė, MB, į/k 306700215, keičia pavadinimą į MB Barter Trading Group. Procedūrą vykdo VIJUVA, +37068022022.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 5

UAB Otransa, kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 14-4, LT-99358
Pranešimo Nr. 6777481

UAB "Odetos transportas", juridinio asmens kodas: 303220385
Buveinės adresas: Kuršių. 14-4, Kintai, Šilutės r., (toliau tekste - "Bendrovė")
vienintelis akcininkas nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "Otransa".

Kiti Bendrovės duomenys lieka nepakitę.
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi Šilutės miesto juridinių asmenų
registrų centre.

- - -

MB GRISKUS auto, kodas 305939205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6778279

Informuojame, kad 2024 m. lapkričio 18 d., MB KLEPSA vienintelio nario sprendimu (įmonės kodas 305939205,
registracijos adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, įregistruota      2021-11-18 VĮ Registrų centras, Juridinių asmenų registre)
buvo priimtas sprendimas pakeisti MB KLEPSA, įmonės kodas 305939205, pavadinimą į MB GRISKUS auto.         MB
GRISKUS auto perima visas MB KLEPSA teises ir pareigas. Įmonės veikla bus toliau tęsiama, nuo naujų įmonės
dokumentų ir nuostatų įregistravimo VĮ Registrų centras dienos. Dėl papildomos informacijos kreiptis įmonės buveinėje,
adresu:  Dvaro g. 41, Šiauliai.

- - -

MB Box guru, kodas 305934884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778364

Juridinių asmenų registre keičiamas pavadinimas iš MB BOX GURU, kodas 305934884 į MB EKONA STATYBA.

1.10 Pertvarkymas

UAB SUEK Baltic, kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6777027

UAB SUEK Baltic, juridinio asmens kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, LT-09308, Vilnius, Lietuvos Respublika
Pranešame, kad 2024 m. lapkričio 14 d. buvo priimti bendrovės vienintelio akcininko sprendimai pertvarkyti UAB SUEK
Baltic teisinę formą į akcinę bendrovę, kuriai po pertvarkymo pereina visas UAB SUEK Baltic turtas, teisės ir pareigos.
Po UAB SUEK Baltic pertvarkymo veiksiančios AB SUEK Baltic organus sudarys: visuotinis akcininkų susirinkimas,
kolegialus valdymo organas - valdyba, vienasmenis valdymo organas - bendrovės vadovas (direktorius). Bendrovės
duomenys ir direktorius nesikeičia. Po pertvarkymo bendrovės pavadinimas bus AB SUEK Baltic.
Duomenys apie pertvarkomą UAB SUEK Baltic kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Po pertvarkymo su veikiančio juridinio asmens steigimo dokumentais, pertvarkomos bendrovės akcininko tapimo po
pertvarkymo tęsiančio veiklą juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygomis ir terminais galima susipažinti UAB SUEK Baltic
buveinės adresu, nuo 2024 m. lapkričio 15 d. iki pertvarkymo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl
platesnės informacijos prašome kreiptis į UAB SUEK Baltic vadovę Jurgitą Sauliūnę, el. paštu sauliune@suekag.com.

- - -

MB Pulsaras, kodas 306154271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 6

Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64, LT-95201
Pranešimo Nr. 6778360

Kam:
Valstybinio Socialinio draudimo fondui (Sodra)
Valstybinei Mokesčių Inspekcijai, VMI
AB Swedbank
Kreditoriams
Suinteresuotoms šalims

VIEŠAS PRANEŠIMAS
(apie juridinio asmens pertvarkymą)
2024 m. lapkričio 18 d.
Klaipėda

Šiuo pranešimu informuojame, kad MB "Pulsaras" yra pertvarkoma keičiant juridinio asmens formą iš Mažosios Bendrijos
į Uždarąją Akcinę Bendrovę. Pertvarkymo metu visos teisės ir pareigos susijusios su sutartinių teisinių santykių vykdymu
išliks nepakitusios.

Pagarbiai,
MB "Pulsaras" direktorius     Vytenis Lisauskas.

- - -

UAB "AUGUS", kodas 302460107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 47A, LT-08440
Pranešimo Nr. 6778369

Pranešame, kad UAB "AUGUS", kodas 302460107, 2024 m. lapkričio mėn. 12 d. vienintelio akcininko sprendimu
pertvarkoma į MB "AUGUS". MB "AUGUS" perima visas UAB "AUGUS" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų
ir jos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. UAB "AUGUS" įsipareigojimai pareina MB "AUGUS" be jokių
atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "RV Konsultacijos", kodas 305652810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6, LT-44307
Pranešimo Nr. 6778375

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Ambertrans", kodas
300589384, buveinė Kaunas, Samylų g. 44, LT-45443 ir UAB "RV Konsultacijos", kodas 305652810, buveinė Kaunas,
Kęstučio g. 47A-6, LT-44307, praneša, kad yra parengtos UAB "Ambertrans" ir UAB "RV Konsultacijos" reorganizavimo
sąlygos.
UAB "Ambertrans" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "RV Konsultacijos" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo metu.
UAB "Ambertrans" direktorė
UAB "RV Konsultacijos" direktorė.

- - -

UAB "Ambertrans", kodas 300589384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 44, LT-45443
Pranešimo Nr. 6778376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 7

Vadovaudamosi LR civiliniu kodeksu, LR akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Ambertrans", kodas
300589384, buveinė Kaunas, Samylų g. 44, LT-45443 ir UAB "RV Konsultacijos", kodas 305652810, buveinė Kaunas,
Kęstučio g. 47A-6, LT-44307, praneša, kad yra parengtos UAB "Ambertrans" ir UAB "RV Konsultacijos" reorganizavimo
sąlygos.
UAB "Ambertrans" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė. UAB "RV Konsultacijos" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti reorganizuojamos
ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių buveinėse darbo metu.
UAB "Ambertrans" direktorė
UAB "RV Konsultacijos" direktorė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija Ateities g. 17A Vilniuje, kodas 304161908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 17A-6, LT-06326
Pranešimo Nr. 6777537

DNSB Ateities g. 17A veiklą vykdo.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Finansistės", kodas 305278647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Spanguolių g. 1, LT-36281
Pranešimo Nr. 6778281

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-59, LT-94128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6778374

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio gyvenamojo namo Aitvarų g. 42 savininkų bendrija, kodas 307027992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 42-10, LT-78171
Pranešimo Nr. 6778627

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: LAIMA ZDANAVIČIŪTĖ-PELENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Code4CAD, kodas 307027946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Žemės g. 26, LT-53278
Pranešimo Nr. 6778628

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: TADAS PETRAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Folikule", kodas 307027939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Notangos g. 14A, LT-06299
Pranešimo Nr. 6778629

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: RASA PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elzės Galadauskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 307028980
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Laumžirgių g. 5, LT-95346
Pranešimo Nr. 6778630

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: NERINGA GULBINAITĖ-GALADAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 9

- - -

MB "Mesa group", kodas 307028126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 2-7, LT-54393
Pranešimo Nr. 6778631

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DOVYDAS VOLKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mouna", kodas 307028133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 83, LT-14270
Pranešimo Nr. 6778632

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: BARBORA NAGROCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Danielių parkas", kodas 307029541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 19, LT-56366
Pranešimo Nr. 6778633

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: KAROLIS KANAPECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Synkap, kodas 307029580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 96-4, LT-49237
Pranešimo Nr. 6778634

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: LAURYNAS PAKNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evensim", kodas 307028165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 145, LT-67106
Pranešimo Nr. 6778635

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: SIMONAS ČIVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meshke, kodas 307029623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Dvaro Ganyklų g. 10, LT-97179
Pranešimo Nr. 6778636

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: GERDA ŠIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakarų karkasai, kodas 307029630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Karjero g. 8A, LT-98102
Pranešimo Nr. 6778637

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: KRISTINA ŽYGIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Všį Vilniaus kovinio sporto bendruomenė, kodas 307028208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20, LT-04326
Pranešimo Nr. 6778638

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: MONIKA BAUKYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stock Solutions, kodas 307029712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6778639

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DOMINYKA GULBINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uranas, kodas 307024761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778640

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: MANGIRDAS VENSLOVAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EDK baldai, kodas 307027907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 18, LT-96173
Pranešimo Nr. 6778641

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: EGIDIJUS DAUGĖLA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pūko baldai, kodas 307028090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Eglyno g. 32, LT-54434
Pranešimo Nr. 6778642

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: EDVINAS PŪKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gemeinsam", kodas 307028101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Bijūnų g. 1, LT-98332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6778643

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: IRMA REICHERT, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medvaržtis", kodas 307027914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5-6, LT-41141
Pranešimo Nr. 6778644

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: TITAS KRUNKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Energogama, kodas 307027921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20B, LT-66402
Pranešimo Nr. 6778645

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DONATAS MIZARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Refearno, kodas 307027953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 7-2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6778646

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: ALEKSĖJUS LOSKUTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukris, kodas 307028119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 8, LT-13243
Pranešimo Nr. 6778647

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: LUCIJA KRISTINA NEMAND, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DLUX auto, kodas 307029484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41-40, LT-12143
Pranešimo Nr. 6778648

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DARIUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fleras, UAB, kodas 307029502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6778649

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ąžuolo studija", kodas 307029527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6778650

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: LAIMUTIS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ruffini, kodas 307029559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Tylusis tak. 1-1, LT-13129
Pranešimo Nr. 6778651

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: STEFANO RUFFINI, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lynx vision solutions, kodas 307029566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Švyturio g. 7-1, LT-93121
Pranešimo Nr. 6778652

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DOVIDAS NIAGULOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Functional Food, kodas 307029598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6778653

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: TOMAS MIČKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Abrutalis statyba, kodas 307029018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6778654

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: BERNARDAS LATVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lingualitu, kodas 307029616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6778655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: KYRYLO BRACHUN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mana pensija, kodas 307029025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6778656

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DONATAS MIŠKINIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pakuonio krepšinio klubas, kodas 307029032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Kėbliškių k., Kauno g. 16, LT-59321
Pranešimo Nr. 6778657

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: ROLANDAS GRIMALAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amp tika, kodas 307029648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 5A, LT-53238
Pranešimo Nr. 6778658

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: ARVYDAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fendlit, kodas 307028172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 9-13, LT-50380
Pranešimo Nr. 6778659

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DANIELIUS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

15NGLS, UAB, kodas 307029057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6778660

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: JUSTINAS PAŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB COZ LT, kodas 307029655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6778661

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: ANDRIUS NEIRONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 14

- - -

UAB "Formix", kodas 307029662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6778662

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. S. Holding UAB, kodas 307029694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6778663

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: VYTIS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 882 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25542 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švari šluota, kodas 307029687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 23-5, LT-96122
Pranešimo Nr. 6778664

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: RENATA ATMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaistinė "sveikata", UAB, kodas 307029064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 2-oji g. 5, LT-08427
Pranešimo Nr. 6778665

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: KĘSTUTIS KRISTUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto studija", kodas 307028222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 22, LT-14180
Pranešimo Nr. 6778666

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: VOITECH AŠKELOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nowo trade, kodas 307029744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 11A, LT-59124
Pranešimo Nr. 6778667

Įregistravimo data: 2024-11-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 15

- - -

UAB Nox Mare, kodas 307028973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 7-13, LT-93121
Pranešimo Nr. 6778668

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: TOMAS KYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2210500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2210500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AI kodas, kodas 307029534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778669

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: LEONID ERENBURG, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Daromida, kodas 307028140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6778670

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TR Road, kodas 307028998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6778671

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: MANTAS JAKUBONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Optimalus komfortas, kodas 307029573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-47, LT-06114
Pranešimo Nr. 6778672

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: DENIS ŠTANGEJEV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vinetas", kodas 307025411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilkalnio g. 1-27, LT-92196
Pranešimo Nr. 6778673

Įregistravimo data: 2024-11-18. Vadovas: SIMONAS DAUKANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 16

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

V. Lysenko firma "IGRETA", kodas 122988583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22, LT-07180
Pranešimo Nr. 6778288

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VSKODAS", kodas 124299170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6778289

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kabelinis internetas", kodas 124476998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-62, LT-05105
Pranešimo Nr. 6778290

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MARILONA", kodas 225857120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-102, LT-09308
Pranešimo Nr. 6778291

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žijūrė", kodas 226117710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6778292

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALDIMAS, kodas 135726588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 4-45, LT-13261
Pranešimo Nr. 6778293

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gurevičiaus įmonė "Dobilas", kodas 168435259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 3, LT-36220
Pranešimo Nr. 6778294

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 17

- - -

UAB "Lvovo verslo centras", kodas 301238769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24, LT-05220
Pranešimo Nr. 6778295

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mikra LT", kodas 300636987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6778296

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "RODIMA", kodas 300650296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 120, LT-52140
Pranešimo Nr. 6778297

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gaudita", kodas 301152277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6778298

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"ITD Baltics", UAB, kodas 301241263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-14, LT-04136
Pranešimo Nr. 6778299

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Invest Group", kodas 301272860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8, LT-09235
Pranešimo Nr. 6778300

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6778301

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 18

UAB "RIDANA", kodas 300540355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 6778302

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CEZIS TRADE", kodas 301571535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51, LT-20118
Pranešimo Nr. 6778303

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Žavesa", kodas 301572911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-11, LT-03152
Pranešimo Nr. 6778304

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AkcijaTau", kodas 301745911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-44, LT-07189
Pranešimo Nr. 6778305

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos", kodas 302052536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6778306

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JANGITA", kodas 302249590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6778307

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aktyvi neurologija", kodas 303305483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6778308

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRO&PRO Partners", kodas 302412685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6778309

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KK auto", kodas 302456952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-84, LT-06334
Pranešimo Nr. 6778310

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bartena", kodas 302525206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778311

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAKKA Baltija", kodas 302536957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 3, LT-14166
Pranešimo Nr. 6778312

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medinis akmuo", kodas 302545963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-96, LT-12144
Pranešimo Nr. 6778313

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mandrius", kodas 303043586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778314

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Garden Prime", kodas 303053541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778315

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jugitas", kodas 303065981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-70, LT-51291
Pranešimo Nr. 6778316

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6778317

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bigesta", kodas 303090041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778318

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Larisos Šilovos MB, kodas 303093151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-4, LT-91174
Pranešimo Nr. 6778319

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dekata", kodas 303100489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-1, LT-60187
Pranešimo Nr. 6778320

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arto logistika", kodas 303112413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6778321

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 87, LT-94101
Pranešimo Nr. 6778322

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aksta", kodas 303154405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17, LT-47315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6778323

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-27, LT-49152
Pranešimo Nr. 6778324

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Informacinių technologijų sprendimų guru", kodas 303174863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6778425

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6778426

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transdemas", kodas 303224362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6778427

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43, LT-04138
Pranešimo Nr. 6778428

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nėnius", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-134, LT-10318
Pranešimo Nr. 6778429

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INTELECTUS, kodas 302607735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6778430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tipo Agentūra", kodas 302622687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-27, LT-01210
Pranešimo Nr. 6778431

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778432

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6778433

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Amber Cars, kodas 302685470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6778434

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 46-9, LT-28184
Pranešimo Nr. 6778435

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Crafts, kodas 302695151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53, LT-07159
Pranešimo Nr. 6778436

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Langų ir durų konstrukcijos", kodas 302710571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 19, LT-92285
Pranešimo Nr. 6778437

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 23

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6778438

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6778439

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Real Estate Advisers", kodas 302742551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6778440

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18, LT-69118
Pranešimo Nr. 6778441

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finsuma", kodas 303278940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauliškių g. 18, LT-14187
Pranešimo Nr. 6778442

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diližanas", kodas 303303233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-38, LT-09126
Pranešimo Nr. 6778443

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6778444

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 24

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778445

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rafesa", kodas 303376217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9, LT-96338
Pranešimo Nr. 6778446

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4, LT-05112
Pranešimo Nr. 6778447

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 4, LT-69193
Pranešimo Nr. 6778448

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aineka", kodas 303390875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778449

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-31, LT-03144
Pranešimo Nr. 6778450

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gludis LT", kodas 303448008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778451

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6778452

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaidma", kodas 303462883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6778453

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belrita", kodas 303476872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6778454

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Acertas", kodas 303490352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778455

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6778456

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Steina", kodas 303564945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6778457

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amžių tradicijos", kodas 303711854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6778458

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Comvertus", kodas 302751988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778459

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JORITA", kodas 302752435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6778460

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Recomm Pro", kodas 302756355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778461

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DASH projektai", kodas 302767654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11, LT-00131
Pranešimo Nr. 6778462

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RP alrima", kodas 302769370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 23, LT-00332
Pranešimo Nr. 6778463

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Odesos vs., Ateities g. 19, LT-21171
Pranešimo Nr. 6778464

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GANIKA", kodas 302788602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 21, LT-77111
Pranešimo Nr. 6778465

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6778466

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31, LT-50236
Pranešimo Nr. 6778467

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lavas", kodas 302826864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778468

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SD OPTIMUM, UAB, kodas 302842861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 11, LT-14180
Pranešimo Nr. 6778469

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778470

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778471

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-23, LT-00215
Pranešimo Nr. 6778472

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DALU", kodas 302859953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-32, LT-98110
Pranešimo Nr. 6778473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778474

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16, LT-08441
Pranešimo Nr. 6778475

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Žalų kontrolė", UAB, kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 4-oji g. 20, LT-02194
Pranešimo Nr. 6778476

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POSAJO INDUSTRIES", kodas 302889882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 6-oji g. 5, LT-14282
Pranešimo Nr. 6778477

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rekara", kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6778478

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34, LT-03228
Pranešimo Nr. 6778479

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vaistinė Mėta, kodas 303078249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jukonių k., Liepų g. 54, LT-39251
Pranešimo Nr. 6778480

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 29

- - -

UAB "Aterp", kodas 302921611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43, LT-05115
Pranešimo Nr. 6778481

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RYČA, kodas 302923480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 27, LT-02105
Pranešimo Nr. 6778482

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MV grupė, kodas 302924657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778483

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-46, LT-03210
Pranešimo Nr. 6778484

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Online migrantai", kodas 305780646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 5, LT-99175
Pranešimo Nr. 6778485

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB IT DREAMS, kodas 304020156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6, LT-21111
Pranešimo Nr. 6778486

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolava", kodas 304027357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rūko g. 3, LT-96334
Pranešimo Nr. 6778487

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 30

UAB "Domus impressa", kodas 304036630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 7, LT-40134
Pranešimo Nr. 6778488

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gėlių ateljė", kodas 304040511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Miško g. 21, LT-37453
Pranešimo Nr. 6778489

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6778490

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Mikėnų k., Sodų g. 24, LT-20323
Pranešimo Nr. 6778491

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778492

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Otama", kodas 304073365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778493

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medžio menas", kodas 304076475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6778494

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fairmont Group", kodas 304081547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3, LT-01115
Pranešimo Nr. 6778495

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6778496

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lundis", kodas 304083167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778497

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Burbiškių projektai", kodas 304087639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778498

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rakandas", kodas 304107885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 3, LT-60483
Pranešimo Nr. 6778499

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6778500

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Santorsa", kodas 304116368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778501

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gurmenta", kodas 304114805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6778502

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rytų garantas", kodas 304112334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6778503

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Simtis", kodas 304124525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1, LT-67105
Pranešimo Nr. 6778504

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jūsų nekilnojamasis turtas", kodas 304151821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6778505

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6778506

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lirika", kodas 304409691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778507

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"EasyBill", UAB, kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6778508

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Ramunių g. 62, LT-54312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6778509

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mingesta", kodas 305260948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6778510

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tesma Group, kodas 304558895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6778511

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gisas", kodas 304584153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778512

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Statvara", kodas 305163029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-16, LT-09220
Pranešimo Nr. 6794123

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Inovacijų centro produktai, kodas 306152199 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3, LT-03205
Pranešimo Nr. 6794124

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Itracka, kodas 306445451 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6795425

Išregistravimo data: 2024-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Baltara", kodas 304772493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-1, LT-08111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6778674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Ernestobankas", kodas 306841842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-R24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6778675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

UAB "Calimpx LT", kodas 305945724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64, LT-01312
Pranešimo Nr. 6778676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Savanorių pr. Nr. 228, Kaune, kodas 300598554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-24, LT-50206
Pranešimo Nr. 6778677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Algirdo Šidlausko įmonė, kodas 175767219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 16, LT-80265
Pranešimo Nr. 6778678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2024-11-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 31, kodas 150060613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 63-18
Pranešimo Nr. 6778679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-18).

- - -

MB ŠVAROS BITĖS, kodas 305635106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-7, LT-09313
Pranešimo Nr. 6778680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

L. Kuršelienės įmonė "Evintas", kodas 134579498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6778681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-13).

- - -

UAB "Kazy", kodas 304271137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 42, LT-14263
Pranešimo Nr. 6778682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Asociacija "Vingiečiai", kodas 301676874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6778683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-18).

- - -

UAB "Kvintus", kodas 304972992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6778684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 36

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6778685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-08); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2024-11-08); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2024-11-08).

- - -

Rubedo Circular, UAB, kodas 306961813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6778686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

UAB "Retail Market", kodas 303025734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 155, LT-53203
Pranešimo Nr. 6778687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6778688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-113, LT-06331
Pranešimo Nr. 6778689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-06).

- - -

UAB "Bonata", kodas 304558443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6778690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Lv konsultacijos, kodas 306670409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6778691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

W1TTY CAPITAL UAB, kodas 305837588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6778692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Kūrybinė komanda", kodas 305025665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-37, LT-08335
Pranešimo Nr. 6778693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6778694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-14).

- - -

UAB "Eratransportas", kodas 304590829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 31-1, LT-92325
Pranešimo Nr. 6778695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 38

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo 62, kodas 150012223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62, LT-63305
Pranešimo Nr. 6778696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 6778697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Valdybos sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "Coretis", kodas 306129535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-65, LT-01140
Pranešimo Nr. 6778698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Pakražantė", kodas 302340766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Saulėtekio g. 10, LT-86262
Pranešimo Nr. 6778699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Goneras", kodas 305257731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51, LT-99116
Pranešimo Nr. 6778700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14).

- - -

Lietuvos studentų sporto asociacija, kodas 190776499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6778701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kaskadas, kodas 306269964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Žiburio g. 17, LT-29160
Pranešimo Nr. 6778702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18);
Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 171659267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 36, LT-82120
Pranešimo Nr. 6778703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB Nenutec LT, kodas 305211367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Rožių g. 65, LT-76320
Pranešimo Nr. 6778704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Anora Lithuania UAB, kodas 307023944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6778705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6778706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 40

- - -

UAB "Izakaja", kodas 305164907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Akcininkų sprendimas (2024-11-13);
Įgaliojimas (2022-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širšynas", kodas 302425519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 2-13, LT-86474
Pranešimo Nr. 6778708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "ALGA", kodas 151299819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6778709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

JAVAD GNSS EU, UAB, kodas 306158750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6778710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15).

- - -

UAB "Zelator", kodas 304760459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6778711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 41

UAB "Švari Energija", kodas 302311113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 2B, LT-52322
Pranešimo Nr. 6778712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-11-13).

- - -

MB Projektų karuselė, kodas 305646775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 29B, LT-08460
Pranešimo Nr. 6778713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB Terrazzo floor system Baltic, kodas 304287554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Baladeva", kodas 304428898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6778715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Visa šeima, kodas 306331519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 12 savininkų bendrija, kodas 145846575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12, LT-78290
Pranešimo Nr. 6778717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-14).

- - -

Longum iter, UAB, kodas 306422125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6778718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Via Sofija", kodas 304745592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 16, LT-47483
Pranešimo Nr. 6778719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Cukriniai dantys", kodas 305618217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 31-34, LT-12135
Pranešimo Nr. 6778720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB RV architektų studija, kodas 300538856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-19, LT-10323
Pranešimo Nr. 6778721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dimetra LT", kodas 304436165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-21, LT-78158
Pranešimo Nr. 6778722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 43

- - -

UAB "Egauda", kodas 304779491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Tauro g. 22, LT-53277
Pranešimo Nr. 6778723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Panevėžio kolegijos studentų atstovybė, kodas 148532850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23, LT-35200
Pranešimo Nr. 6778724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-15).

- - -

UAB "Val logistics", kodas 307026399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6778725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų g. 8, kodas 304144143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 8, LT-63174
Pranešimo Nr. 6778726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -

UAB "Viromaksas", kodas 305257514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6778727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 44

MB "Dasana", kodas 305725219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

810-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125794523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-26, LT-01102
Pranešimo Nr. 6778729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Bendrija "Kalotės vingis", kodas 303492435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Labrenciškės g. 3, LT-92284
Pranešimo Nr. 6778730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Kuberas", kodas 305466108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gustonių g. 2, LT-35290
Pranešimo Nr. 6778731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-13).

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6778732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

UAB "Maroko grožis", kodas 303196176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 451, LT-49183
Pranešimo Nr. 6778733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Už žmonių valdžią", kodas 304503361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-9, LT-99182
Pranešimo Nr. 6778734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Protokolas (2024-11-14).

- - -

Vilniaus krikščionių gimnazija, kodas 191709877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6778735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-15).

- - -

739-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6778736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-11-14).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Mažeikių naftininkas", kodas 302251513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 78-16, LT-89182
Pranešimo Nr. 6778737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas dėl Bendrijos veiklos patvirtinimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-14).

- - -

Bendrija "Senamiesčio butai", kodas 303351477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 25A, LT-44284
Pranešimo Nr. 6778738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 46

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 36, LT-84246
Pranešimo Nr. 6778739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "FOREST & FUN", kodas 305478886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Glazaniškių k. 1, LT-38436
Pranešimo Nr. 6778740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dažnis", kodas 156582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Vytauto g. 18, LT-55301
Pranešimo Nr. 6778741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-11-15 (2024-11-15).

- - -

UAB "Adekol", kodas 306950037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68A-25, LT-78157
Pranešimo Nr. 6778742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Užupio Respublikos URM", kodas 302535652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 8-2, LT-01208
Pranešimo Nr. 6778743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 47

- - -

Kniaudiškių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 22, LT-37119
Pranešimo Nr. 6778744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, susirinkimas įvyko 2024-09-26 (2024-11-15).

- - -

Asociacija "Lašupio garažai", kodas 304613854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 26-5, LT-96222
Pranešimo Nr. 6778745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dapkiškių k., Pilaitės g. 4, LT-72103
Pranešimo Nr. 6778746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

Ninjadrop, UAB, kodas 307026602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6778747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Tauragės ekstremalų asociacija, kodas 302811061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Juodupio g. 3, LT-72378
Pranešimo Nr. 6778748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "VIF", kodas 302694544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6778749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Denvers Baltika", kodas 111816778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6778750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

UAB "Seed Incident", kodas 306693685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekstana", kodas 135043158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Žemynos gimnazijos Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301577709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 16, LT-07181
Pranešimo Nr. 6778753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 49

VšĮ Viktorijos grožio namai, kodas 305188299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 37-4, LT-15101
Pranešimo Nr. 6778754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "GG LTU S13", kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6778755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-18).

- - -

UAB "Direktus", kodas 304426662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-R25, LT-07109
Pranešimo Nr. 6778756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

Berčiūnų g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berčiūnų g. 7, LT-35157
Pranešimo Nr. 6778757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Asmens dokumentų išrašymo centras prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188778315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1D, LT-09239
Pranešimo Nr. 6778758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-11-11); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigirdžių agrofirma", kodas 180255117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių k.
Pranešimo Nr. 6778759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 170546284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g.
Pranešimo Nr. 6778760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Vuvtransa", kodas 304912251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltiniškių k. 5A, LT-59101
Pranešimo Nr. 6778761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Novulė", kodas 147453695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 23-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6778762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Karabinas LT", kodas 305192529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-68, LT-06128
Pranešimo Nr. 6778763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

UAB "Datersa", kodas 147664849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 12-1, LT-40119
Pranešimo Nr. 6778764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Akcininkų sprendimas (2024-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

UAB "Baltnorg", kodas 305547492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Klaipėdos g. 21, LT-99369
Pranešimo Nr. 6778765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

Vilniaus Gedimino Rotary Klubas, kodas 302785392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-14, LT-08415
Pranešimo Nr. 6778766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17).

- - -

MB "STUDIO KIBITZ GROUP", kodas 305344606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77, LT-20112
Pranešimo Nr. 6778767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Redavaite", kodas 305440451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 75, LT-77127
Pranešimo Nr. 6778768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-18 (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaluma", kodas 168083466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 59, LT-83131
Pranešimo Nr. 6778769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB Roof roast, kodas 306989314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10-7, LT-93258
Pranešimo Nr. 6778770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo Džiaugsmo g. 13 butų savininkų bendrija, kodas 301881758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 13-2, LT-11306
Pranešimo Nr. 6778771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB "Inreal valdymas", kodas 222894170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "Vilmila", kodas 305773598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 12-1A, LT-39145
Pranešimo Nr. 6778773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB Diamond logistic, kodas 306673145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6778774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 53

- - -

UAB "Babtų mediena", kodas 304733953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6778775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Civic klubas", kodas 302607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 2-16, LT-17104
Pranešimo Nr. 6778776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daržovių namai, MB, kodas 306659124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-9, LT-57458
Pranešimo Nr. 6778777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

MB "Baltų 17", kodas 305667723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 17, LT-48236
Pranešimo Nr. 6778778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB BRB Underwriting Agency, kodas 304632947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6778780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Hobu Lietuva", kodas 304946798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6778781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

UAB Saulės pasaka, kodas 302841898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vienybės g. 11A, LT-92279
Pranešimo Nr. 6778782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-13).

- - -

41-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 1
Pranešimo Nr. 6778783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vytenio g. Nr. 37 savininkų bendrija, kodas 303290953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 37-8, LT-03207
Pranešimo Nr. 6778784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 155629214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 47, LT-30102
Pranešimo Nr. 6778785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 55

- - -

MB "Topgirda", kodas 305714660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k., Klaipėdos g. 34, LT-96253
Pranešimo Nr. 6778786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl įmonės veiklų atnaujinimo (2024-11-15).

- - -

UAB "Arnira", kodas 304603415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-61, LT-05203
Pranešimo Nr. 6778787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Narbutas Edge, UAB, kodas 307021466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6778788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Transmikra", kodas 303257889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-37, LT-06206
Pranešimo Nr. 6778789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Kanapiniai namai", kodas 304472478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Budriškių k., Budriškių g. 34, LT-33350
Pranešimo Nr. 6778790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Perkūno" praktinio šaudymo asociacija, kodas 304765901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-6, LT-91134
Pranešimo Nr. 6778791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Laimės mokslas", kodas 302489532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-20, LT-94116
Pranešimo Nr. 6778792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Spindi skin, UAB, kodas 305739329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-9, LT-92228
Pranešimo Nr. 6778793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

UAB "Kenis", kodas 300595120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Jagminų g. 6, LT-58148
Pranešimo Nr. 6778794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

"Rotary" klubas "Kauno tauras", kodas 135116624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 61, LT-44226
Pranešimo Nr. 6778795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių rinkimo (2024-11-13).

- - -

VšĮ "Natūralumo galia", kodas 302756953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 11B, LT-11351
Pranešimo Nr. 6778796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 57

- - -

Dariaus Buliausko veterinarinių paslaugų įmonė, IĮ, kodas 170724331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Gerulių k., Jaunimo g. 63, LT-59244
Pranešimo Nr. 6778797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dariaus Buliausko veterinarinių paslaugų įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15); Savininko
sprendimas (2024-11-15).

- - -

Virtualūs žaidimų sprendimai, MB, kodas 305634520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bos", kodas 134466493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41, LT-47182
Pranešimo Nr. 6778799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Namų Liepų g. 28B ir 28C Vievyje savininkų bendrija, kodas 304642172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 28B-1A, LT-21382
Pranešimo Nr. 6778800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2024-10-18); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežerėlis", kodas 169263990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 14B, LT-39131
Pranešimo Nr. 6778801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 58

UAB "Korningas", kodas 304675489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

MB "Turtus", kodas 304087564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 6, LT-10235
Pranešimo Nr. 6778803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-14); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Žemėja", kodas 303004715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "Kols", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6778805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Skyways Technics Baltics UAB, kodas 305457881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6778806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2024-11-13).

- - -

22-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 59

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137A, LT-52311
Pranešimo Nr. 6778807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29).

- - -

UAB "Adolaura", kodas 147801276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-116, LT-06154
Pranešimo Nr. 6778808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

G. Israjelian firma "ADEKTA", kodas 124958368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-05-14).

- - -

UAB "Nidos skonis", kodas 304200624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-15, LT-04125
Pranešimo Nr. 6778810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Metas veikti", kodas 304130161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-75, LT-91124
Pranešimo Nr. 6778811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "JAV transportas", kodas 304762652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-38, LT-53352
Pranešimo Nr. 6778812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Aitvarų g. 42 savininkų bendrija, kodas 307027992
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 42-10, LT-78171
Pranešimo Nr. 6778813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 174815091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 24, LT-71137
Pranešimo Nr. 6778814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-11-14).

- - -

MB Gmk-transport, kodas 306951160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6778815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15).

- - -

UAB "Samutlita", kodas 175042167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 26, LT-17247
Pranešimo Nr. 6778816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 48, kodas 150020661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 48, LT-63184
Pranešimo Nr. 6778817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 61

- - -

MB "Obsido", kodas 303554011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-28, LT-49309
Pranešimo Nr. 6778818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-13).

- - -

MB "Mano bonanza", kodas 304234473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-23, LT-08218
Pranešimo Nr. 6778819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB Eidoo Finance, kodas 306062684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6778820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

UAB "Green modul industry", kodas 304066680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 37, LT-02121
Pranešimo Nr. 6778821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

MB Ens connect, kodas 306404091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

VšĮ Spalvotas gyvenimas, kodas 305568013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-71, LT-04341
Pranešimo Nr. 6778823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6778824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-13).

- - -

UAB "Rintodas", kodas 306445298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6778825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Užsienio asmens pasas (2024-11-14).

- - -

UAB "Transdepas", kodas 304913944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6778826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Visuomeninių projektų centras, kodas 303568858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7B, LT-10150
Pranešimo Nr. 6778827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6778828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

UAB "Jotvina", kodas 306897385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6778829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-13).

- - -

UAB "TMV Investments", kodas 306087698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6778830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Uni Plius", kodas 302133536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6778831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tetransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 25, LT-45440
Pranešimo Nr. 6778832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Asociacija "K1 akademija", kodas 302619029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-66, LT-91174
Pranešimo Nr. 6778833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 155311681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 28C, LT-41179
Pranešimo Nr. 6778834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-13).

- - -

Marijampolės "Rotary" klubas, kodas 193129257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6778835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Jonavos filialas, kodas 303298793
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmų filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6778836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Protokolo išrašas / Išrašas iš steigėjo
tarybos posėdžio protokolo dėl tarybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Šilumos šaltinis", kodas 269175840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-8, LT-01125
Pranešimo Nr. 6778837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

VšĮ RTVK, kodas 303047691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 5, LT-37175
Pranešimo Nr. 6778838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

Sporto klubas "Pakiršinio Gerista", kodas 302491106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-37, LT-82298
Pranešimo Nr. 6778839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

MB "Skonio Klasika", kodas 307027323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 3A, LT-38444
Pranešimo Nr. 6778840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mėsos Klasika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-11-15); Pranešimas / Pranešimas apie kreditorių informavimą
(2024-11-15).

- - -

N. Diržininkienės individuali įmonė, kodas 141571548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-33, LT-94164
Pranešimo Nr. 6778841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

UAB Merudaan research, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6778842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Libeka", kodas 304442855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Liepų g. 5, LT-53284
Pranešimo Nr. 6778843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 66

- - -

UAB "Advanced Alloys & Manufacturing", kodas 305576362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6778844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Advanced Alloys & Manufacturing"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2024-11-13); Turto vertės nustatymo pažyma (2024-11-13); Įgaliojimas (2024-11-13); Turto vertinimo ataskaita
(2024-11-13).

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Lietuvos etninės kultūros ugdytojų sąjunga, kodas 303466465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44, LT-09217
Pranešimo Nr. 6778846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Ladiga", kodas 306732960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Beržų g. 14, LT-53303
Pranešimo Nr. 6778847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2024-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-11).

- - -

Block Code WP UAB, kodas 307027106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 67

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuoliukas", kodas 173247981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g.
Pranešimo Nr. 6778849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Vidmanto Kšivicko individuali įmonė, kodas 125896460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6778850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Gyvūnų reabilitacija", kodas 305390824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 63-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6778851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

66-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148309566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 8A, LT-37142
Pranešimo Nr. 6778852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

VšĮ Nacionalinio kodo kompetencijų centras, kodas 304928273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-41, LT-01111
Pranešimo Nr. 6778853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "CELAL", kodas 304588721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 7, LT-46398
Pranešimo Nr. 6778854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB AutoHub24, kodas 306062816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99-49, LT-50451
Pranešimo Nr. 6778855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Realkings official, MB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Nuostatai (2024-11-13);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą ir patvirtinti naują nuostatų redakciją. (2024-11-13).

- - -

UAB "Anglies energija", kodas 304633077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35, LT-09207
Pranešimo Nr. 6778857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sorita", kodas 302845291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-12).

- - -

Demus Asset Management, UAB, kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6778859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 69

UAB Vieningų technologijų ir telekomunikacijų bendrovė, kodas 303714359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6778860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LULU FINANCIALS, UAB, kodas 305610754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6778861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-13).

- - -

Vaižganto g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300029955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 20-3, LT-35231
Pranešimo Nr. 6778862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Arvilsa", kodas 306120568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 7-1, LT-01303
Pranešimo Nr. 6778863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16).

- - -

VšĮ "Pramogų guru", kodas 303996855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Omerus", kodas 306234618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 15D, LT-00168
Pranešimo Nr. 6778865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

VšĮ Strateginių iniciatyvų centras, kodas 305434612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11, LT-09230
Pranešimo Nr. 6778866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 1, kodas 304144129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 1, LT-63170
Pranešimo Nr. 6778867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Visos idėjos", kodas 304450147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A, LT-44254
Pranešimo Nr. 6778868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų susirinkimo protokolas (2024-11-15).

- - -

MB "Krabus", kodas 147834568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 34, LT-38362
Pranešimo Nr. 6778869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Krištaponio įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-14); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2024-11-14).

- - -

MB Laurynė, kodas 305777340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 41, LT-71336
Pranešimo Nr. 6778870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Sprendimas
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 71

- - -

MB "Racionalūs patarimai", kodas 305896914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 52, LT-14181
Pranešimo Nr. 6778871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-23).

- - -

UAB "Navigatoriai", kodas 304068884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6778872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6778873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Akcininkų
sprendimas (2024-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-18).

- - -

UAB "EURO ROOFS", kodas 304072459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Antikorupcijos švietimo centras", kodas 302452950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6778876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

491-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 129, LT-06307
Pranešimo Nr. 6778877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

Garažų bendrija "Garsus aidas", kodas 303191193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aido g. 8-2, LT-35149
Pranešimo Nr. 6778878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15).

- - -

UAB "Jarmis", kodas 149952095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 29-13, LT-63174
Pranešimo Nr. 6778879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "JK Ranga", kodas 302505335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Svajonių g. 21, LT-38191
Pranešimo Nr. 6778880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užubaliai", kodas 153721710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 6778881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 73

- - -

UAB Memel international, kodas 303078270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

UAB "CETRIS LT", kodas 121217638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6778883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Akcininkų sprendimas (2024-11-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Futbolo akademija "Klaipėdos koralas", kodas 304404349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3, LT-94175
Pranešimo Nr. 6778884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Naujos erdvės", kodas 305634602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-21, LT-57289
Pranešimo Nr. 6778885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

51-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145901324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 10B, LT-76286
Pranešimo Nr. 6778886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 74

MB Baltic Brew, kodas 305907307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6778887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13).

- - -

UAB "Atna", kodas 304295394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 155-1, LT-02199
Pranešimo Nr. 6778888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-14).

- - -

UAB KD Reparo, kodas 305142946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6778889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-13).

- - -

MB "Galimybė", kodas 304574853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-43, LT-48226
Pranešimo Nr. 6778890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija", kodas 191664421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156, LT-08207
Pranešimo Nr. 6778891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15).

- - -

UAB "Baltic transline transport", kodas 133167253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6778892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6778893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Craft Resin", kodas 306971743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6778894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Musicus ictus", kodas 300986628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6778895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelėdūnų g. 1, LT-12188
Pranešimo Nr. 6778896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Gera vata", kodas 301785578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6778897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 76

- - -

R. Saulio individuali įmonė, kodas 126271554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-65, LT-05219
Pranešimo Nr. 6778898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Orihela", kodas 135847725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užuovėjos g. 16, LT-47490
Pranešimo Nr. 6778899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas keisti buveinės adresą (2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-12).

- - -

947-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 31-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6778900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūrio kiemas", kodas 300078233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 39, LT-00153
Pranešimo Nr. 6778901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

A. Naujokienės įmonė, kodas 252777970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-36, LT-94188
Pranešimo Nr. 6778902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-13 (2024-11-13).

- - -

150-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "AVILYS", kodas 124795070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 77

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-44, LT-04329
Pranešimo Nr. 6778903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Eglesių kaimo bendruomenė "Papartis", kodas 153275795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Eglesių k., Ežero g. 7-8, LT-85222
Pranešimo Nr. 6778904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2024-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-28).

- - -

Rambyno dvidešimt antrojo namo savininkų bendrija, kodas 304019353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 22-24, LT-87115
Pranešimo Nr. 6778905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Starkida", kodas 305104276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34, LT-10235
Pranešimo Nr. 6778906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Mazon Home, kodas 305888757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2, LT-44280
Pranešimo Nr. 6778907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-14).

- - -

UAB MD holding, kodas 305596411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6778908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).

- - -

Plinkšių kaimo bendruomenė, kodas 267402360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 6778909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 40-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6778910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-11-13).

- - -

UAB "Senamiesčio projektai", kodas 302764487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-9, LT-08119
Pranešimo Nr. 6778911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Rokiškio rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 304796868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Vilties g. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6778913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 79

- - -

VšĮ "Mūsų pėdutės", kodas 304111570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 200-41, LT-04213
Pranešimo Nr. 6778914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2024-11-18).

- - -

AURUM GLOBE UAB, kodas 306738746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6778915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir aktyvaus laisvalaikio plėtros centras, kodas 304822569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k., Kadagių g. 7, LT-76153
Pranešimo Nr. 6778916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

"VENTMANN SALES" UAB, kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48, LT-48299
Pranešimo Nr. 6778917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

152-oji garažų eksploatavimo bendrija Energetikų g. 3A, kodas 145576927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3A, LT-79238
Pranešimo Nr. 6778918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Legas", kodas 302477658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1, LT-01313
Pranešimo Nr. 6778919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Elplius, kodas 306073104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

VšĮ "Arinas", kodas 305795324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Aušros g. 2, LT-33224
Pranešimo Nr. 6778921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Avasara, kodas 304974915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-11 (2024-11-12).

- - -

UAB RSR Global LT, kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 81

UAB "Apskaitos tradicijos", kodas 301864552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 20-15, LT-25118
Pranešimo Nr. 6778925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPANO IR BUTANO DUJŲ CENTRAS", kodas 123550011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 15B, LT-04129
Pranešimo Nr. 6778926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Studio glow", kodas 305743224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-27, LT-01115
Pranešimo Nr. 6778927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16).

- - -

MB Apskaitai, kodas 305889300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 2-oji g. 14A, LT-14130
Pranešimo Nr. 6778928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

UAB "Tikodenta", kodas 304959030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Astrų g. 4, LT-54340
Pranešimo Nr. 6778929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

R. Kazūros firma, kodas 122935260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 82

- - -

UAB Progresyvių investicijų ir technologinių sprendimų spektras, kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6778931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Butų savininkų bendrija "Kosmosas", kodas 135379422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 3, LT-50223
Pranešimo Nr. 6778932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, pakeistų įstatų įregistravimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko rinkimų, įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Regionų plėtros ir valdymo projektai", kodas 135672311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 42, LT-45262
Pranešimo Nr. 6778933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Laiko laboratorija", kodas 305372406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 151E, LT-02213
Pranešimo Nr. 6778934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 5, kodas 304145448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 5, LT-63170
Pranešimo Nr. 6778935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 83

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6778936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Valdybos sprendimas (2024-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-13); Užsienio
valstybės registro išrašas (2024-11-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-13); Užsienio asmens pasas
(2024-11-13); Užsienio asmens pasas (2024-11-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-11-13).

- - -

UAB "Jomasta", kodas 303140761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k., Mostaičių g. 10, LT-90371
Pranešimo Nr. 6778937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Vemista", kodas 306849942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6778938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Integracinės onkologijos sveikatinimo priemonės", kodas 305088427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6778939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kofras", kodas 304824118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6778940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Salva Media", kodas 302475618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6778941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Rides and more", UAB, kodas 301806951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 12, LT-01216
Pranešimo Nr. 6778942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

UAB "Prime phones", kodas 306685119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6778943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6778944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "Grėja", kodas 304216023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 80-3, LT-78363
Pranešimo Nr. 6778945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Šilalės padelis, kodas 307017336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 4, LT-75121
Pranešimo Nr. 6778946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16); Protokolas (2024-11-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 85

- - -

DNSB Korsako g. 37, kodas 145516378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-50, LT-78372
Pranešimo Nr. 6778947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-05).

- - -

Lietuvos mišrių kovos menų federacija, kodas 302827418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-5, LT-51229
Pranešimo Nr. 6778948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga "OSFL PROJEKTAI", kodas 302299262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Selead Star", kodas 306779846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cecrypto").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB AI kodas, kodas 307029534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 86

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2E, LT-36220
Pranešimo Nr. 6778952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Veiteras", kodas 304169043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6778953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "ALSĖDŽIŲ MEISTRAS", kodas 306000476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Pušyno g. 16, LT-90471
Pranešimo Nr. 6778954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS KINAS", kodas 120143996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6778955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-15).

- - -

MB Finli, kodas 306152701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Uodų g. 4, LT-14225
Pranešimo Nr. 6778956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-14).

- - -

FQ Payments Solutions UAB, kodas 305910374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6778957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Įstatai (2024-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-12).

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-59, LT-94128
Pranešimo Nr. 6778958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Minseka", kodas 304625899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 13-oji g. 3, LT-08428
Pranešimo Nr. 6778959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Barų verslas", kodas 305406666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 11-2, LT-08333
Pranešimo Nr. 6778960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Filmų produkcijos servisas", kodas 303131762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-10, LT-04122
Pranešimo Nr. 6778961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stumbras", kodas 160005362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4, LT-53342
Pranešimo Nr. 6778962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2024-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLADISTURAS", kodas 125254840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6778963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Mikė", kodas 303462926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 6-oji g. 5, LT-15250
Pranešimo Nr. 6778964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Pamario kepykla, kodas 305408489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 44, LT-99159
Pranešimo Nr. 6778965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-13).

- - -

UAB "Optinita", kodas 305333912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

MB "Rinta", kodas 123386850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-18, LT-06285
Pranešimo Nr. 6778967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 89

UAB "Junasta", kodas 300925721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-2, LT-03146
Pranešimo Nr. 6778968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2, LT-59202
Pranešimo Nr. 6778969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-18).

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS METIKŲ KLUBAS "HERAKLIDAS", kodas 300656000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-14, LT-07112
Pranešimo Nr. 6778970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-18).

- - -

Tauragės "Volano" sporto klubas, kodas 191459345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5, LT-72343
Pranešimo Nr. 6778971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-11-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6778972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sakista", kodas 304751264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6778973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dneprochem Baltic", kodas 303308682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20, LT-03207
Pranešimo Nr. 6778974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

MB Maneras, kodas 305671159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6778975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-13 (2024-11-13).

- - -

UAB "JANALA", kodas 148352076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 34A, LT-37456
Pranešimo Nr. 6778976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Akcininkų sprendimas (2024-11-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB Rumšiškių baldai, kodas 302558284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 1, LT-56336
Pranešimo Nr. 6778977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-13).

- - -

UAB "Prosolis", kodas 303424384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6778978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Cirko sala", kodas 302592347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6778979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Kupiškio dekanato "Caritas", kodas 304147883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 1A, LT-40114
Pranešimo Nr. 6778980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-13).

- - -

UAB "AVERODIS", kodas 125483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113A, LT-02199
Pranešimo Nr. 6778981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

VšĮ Matematikos magija, kodas 307026285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6778982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Atvira meno erdvė", kodas 304479049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6778983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 150065350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 92

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 31, LT-62367
Pranešimo Nr. 6778984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-15).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6778985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

367-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-38, LT-07162
Pranešimo Nr. 6778986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-710, LT-09303
Pranešimo Nr. 6778987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-11-05); Įgaliojimas (2024-11-05); Užsienio asmens
pasas (2024-11-05).

- - -

VšĮ "Jaunimo stotelė", kodas 303257978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-21, LT-21117
Pranešimo Nr. 6778988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas", kodas 191674344
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 33, LT-55238
Pranešimo Nr. 6778989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Tomalis", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 25, LT-50219
Pranešimo Nr. 6778990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-26).

- - -

UAB "Meta Europa", kodas 304077901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6778991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522, LT-03106
Pranešimo Nr. 6778992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autralita", kodas 234640710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1R, LT-51191
Pranešimo Nr. 6778993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kavinių įranga", kodas 181264592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 6, LT-25121
Pranešimo Nr. 6778994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Luvitas", kodas 305290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6778995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

MB Galgiai, kodas 306268759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-33, LT-02190
Pranešimo Nr. 6778996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6778997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Mes po pamokų", kodas 305457283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Rytų g. 7, LT-54334
Pranešimo Nr. 6778998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dolika", kodas 305390799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6778999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2024-11-13
(2024-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 95

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Vingrių g. 3A savininkų bendrija, kodas 304988758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3A-9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6779000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "ROKMELSTA", kodas 173726394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Durpyno g. 2, LT-42345
Pranešimo Nr. 6779001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Pušynėlis", kodas 191635875
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 7A, LT-45388
Pranešimo Nr. 6779002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-15).

- - -

PND Grupė, MB, kodas 306328341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Viržių g. 2-2, LT-14181
Pranešimo Nr. 6779003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-13 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273, LT-50131
Pranešimo Nr. 6779004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "SEIVITA", kodas 302641367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 34C, LT-14180
Pranešimo Nr. 6779005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

UAB "Amzor", kodas 306671571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-13, LT-04207
Pranešimo Nr. 6779006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Respublikos g. 20, kodas 180756320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20, LT-87333
Pranešimo Nr. 6779007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖ NAUDA", kodas 125515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501, LT-08214
Pranešimo Nr. 6779009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Devinta studija", kodas 305569282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6779010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 158966464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129B-12, LT-56147
Pranešimo Nr. 6779011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

AB "Pasvalio žemtiekimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169296563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 20, LT-39184
Pranešimo Nr. 6779012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto duomenų įrašymo
(2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
komiteto narių ir pirmininko išrinkimo (2024-11-14).

- - -

77-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235330860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A, LT-47479
Pranešimo Nr. 6779013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 184202546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 92, LT-28163
Pranešimo Nr. 6779014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

VšĮ Motociklų klubas "Monstrai", kodas 304558920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 34A-4, LT-54305
Pranešimo Nr. 6779015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 98

- - -

UAB "Finkonsalt", kodas 305709019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-2, LT-05239
Pranešimo Nr. 6779016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

UAB "O ką tu", kodas 304903398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-39, LT-51364
Pranešimo Nr. 6779017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Eratio", kodas 306370372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 43-3, LT-45261
Pranešimo Nr. 6779018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

MB Moon cube, kodas 306249253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-66, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LALINA", kodas 149698241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 94, LT-62194
Pranešimo Nr. 6779020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-18).

- - -

UAB "Delfino valda", kodas 303989394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6779021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga LEDO RITULIO SPORTO MOKYKLA, kodas 300145995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6779022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Lurokas", kodas 304113895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6779023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 62, LT-14101
Pranešimo Nr. 6779024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MASAPRIT, MB, kodas 304939298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 77, LT-46326
Pranešimo Nr. 6779025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Sprendimas
(2024-11-18).

- - -

UAB "Pervežimai ir garantas", kodas 306281742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6779026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 100

MB G laboratories, kodas 304287102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-75, LT-78288
Pranešimo Nr. 6779027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Nevėžio", kodas 147629524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 79, LT-35147
Pranešimo Nr. 6779028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

MB Meta pasaulis, kodas 306620420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6779029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-12); Sprendimas (2024-11-12).

- - -

MB Vipsshop, kodas 306386654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Versmės g. 64, LT-89253
Pranešimo Nr. 6779030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Megarus", kodas 304688935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Druskis", kodas 304837763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-29, LT-55221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6779032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Gelminta", kodas 304935517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Mazgeliškių k. 2-1, LT-40312
Pranešimo Nr. 6779033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29, LT-21146
Pranešimo Nr. 6779034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6779035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Verskonta", kodas 305199160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6779036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-13).

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6779037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

VšĮ Sportuok nevaržomai, kodas 305620766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6779038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 302693855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6779039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "E. Nausėdos svajonės link", kodas 305221532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6779040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

EnergyStream Baltic UAB, kodas 306976427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETOMA", kodas 123070126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6779042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

MB "Qualitas primum", kodas 304849993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 103

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 20, LT-64305
Pranešimo Nr. 6779043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujasis Kauno klubas, kodas 305321408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-19, LT-46326
Pranešimo Nr. 6779044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-14).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų atstovybė, kodas 141964875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1, LT-91274
Pranešimo Nr. 6779045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-15);
Protokolas / Sveikatos mokslų fakulteto studentų atstovybės seniūnų susirinkimo protokolas dėl pirmininko išrinkimo
(2024-11-04); Protokolas / Technologijų fakulteto studentų atstovybės seniūnų susirinkimo protokolas dėl pirmininko
išrinkimo (2024-11-04); Protokolas / Verslo fakulteto studentų atstovybės seniūnų susirinkimo protokolas dėl pirmininko
išrinkimo (2024-11-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-09).

- - -

KALNELIO GRAŽIONIŲ VAIKŲ IR JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS, kodas 171655589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Kalnelio Gražionių k.
Pranešimo Nr. 6779046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-18);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-18); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-18).

- - -

UAB "21 studija", kodas 303273078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6779047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

"Minkovskių 98", UAB, kodas 306269918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6779048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6779049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Tauragės Teisinės Pagalbos Centras, kodas 302461337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83, LT-72215
Pranešimo Nr. 6779050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Virstidė", kodas 303189210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6779051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Traukinukas, kodas 306625378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-156, LT-12111
Pranešimo Nr. 6779052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-11-15).

- - -

MB "Ebma", kodas 304924990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-29, LT-48177
Pranešimo Nr. 6779053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 105

UAB "STALESTA", kodas 302548984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 82-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6779054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-08-03 (2024-11-15); Teismo sprendimas / Dėl juridinio
asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-12 (2024-11-14).

- - -

Vilniaus g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248483660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14, LT-35206
Pranešimo Nr. 6779055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6779056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-15).

- - -

MB Listis, kodas 306701406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas / Narių sprendimu
įmonės likvidavimas (2024-11-13).

- - -

MB "Finansai jums", kodas 304418950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-14, LT-49338
Pranešimo Nr. 6779058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-13).

- - -

MB Vrindavanas, kodas 306231223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 106

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Atikonių k. 7, LT-20300
Pranešimo Nr. 6779059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Žemėpatis", kodas 302681753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

VšĮ "Skubos marketingo grupė", kodas 302604504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36, LT-02244
Pranešimo Nr. 6779061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Kėdbusas", kodas 161229484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 93, LT-57354
Pranešimo Nr. 6779062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-31); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-31).

- - -

MB "Klinika", kodas 304890449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

Marijampolės vežėjų asociacija, kodas 151438254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 107

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Giros g. 41
Pranešimo Nr. 6779064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

UAB "Inreal GEO", kodas 302604810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

MB "Mamaflora", kodas 304795855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-43, LT-08337
Pranešimo Nr. 6779066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Begemot", kodas 305913858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6779067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

MB "Tramis", kodas 303116461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-75, LT-06244
Pranešimo Nr. 6779068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

126-oji butų savininkų bendrija, kodas 135405778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 74, LT-50447
Pranešimo Nr. 6779069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17).

- - -

UAB "EcoLogistic LT", kodas 306803261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

Biržų lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 290534290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 9, LT-41171
Pranešimo Nr. 6779071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Nuostatai (2024-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų
įregistravimo (2024-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-11-15).

- - -

UAB "Verslo bazė", kodas 300625275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riterių g. 10-165, LT-08248
Pranešimo Nr. 6779072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

MB MP gipsai, kodas 306311801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 3-22, LT-54123
Pranešimo Nr. 6779073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Algima); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Sprendimas
(2024-11-14).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gintaro krantas", kodas 141903986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 6, LT-92282
Pranešimo Nr. 6779074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Dagsa", kodas 303342802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6779075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

UAB "Greituolis", kodas 305054987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26, LT-14330
Pranešimo Nr. 6779076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2024-11-18).

- - -

"Ugro" UAB, kodas 303508359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-48, LT-06141
Pranešimo Nr. 6779077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

IĮ "Vigris", kodas 148396197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 21, LT-37176
Pranešimo Nr. 6779078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

MB "LOR paslaugos", kodas 305098001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-6, LT-46327
Pranešimo Nr. 6779079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Nuostatai (2024-11-13); Sprendimas
(2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 110

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140, LT-08209
Pranešimo Nr. 6779080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-11-18); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos nario duomenų
išregistravimo (2024-11-08); Įgaliojimas (2024-11-08).

- - -

MB "Rezervacijų sistemos", kodas 304727651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-31, LT-10214
Pranešimo Nr. 6779081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125611057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6779082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-11-13).

- - -

MB Vilmos gardėsiai, kodas 307024341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 74-8, LT-37150
Pranešimo Nr. 6779083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

MB "Šiuolaikinis kadras", kodas 304058114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Nėries g. 21, LT-87123
Pranešimo Nr. 6779084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 17, LT-92277
Pranešimo Nr. 6779085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FDP LT UAB,, kodas 306987509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6779086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-13).

- - -

Pakruojo individualių garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 168088050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 6779087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sarvo logistika", kodas 305225096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 73-3A, LT-48352
Pranešimo Nr. 6779088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB Ms investicija, kodas 306812851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-15, LT-09235
Pranešimo Nr. 6779089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo bei buveinės adreso
pakeitimo (2024-11-13).

- - -

MB "Vygutis", kodas 304469539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 2-oji g. 6, LT-02195
Pranešimo Nr. 6779090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB TR Road, kodas 307028998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6779091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Wood Invest", kodas 142044723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6779092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Silnetra", kodas 304210814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3, LT-46373
Pranešimo Nr. 6779093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB ED welding, kodas 306258156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-75128
Pranešimo Nr. 6779094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas (2024-11-15).

- - -

MB "Pažangos akademija", kodas 306356586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aido tak. 15A, LT-00168
Pranešimo Nr. 6779095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

"Vilniaus 60", UAB, kodas 306253942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6779096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

UAB "Rex lava", kodas 306029143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41, LT-56134
Pranešimo Nr. 6779097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-15); Užsienio asmens pasas (2024-11-15).

- - -

UAB "Visio nova", kodas 302849884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 12, LT-96327
Pranešimo Nr. 6779098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka, kodas 188207359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 21, LT-69415
Pranešimo Nr. 6779099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Emetpro LT", kodas 305941626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001, LT-03111
Pranešimo Nr. 6779100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 114

ESTEQ, UAB, kodas 304392402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6779101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Edija", kodas 304258894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Girvainių k., Dvaro g. 15, LT-75382
Pranešimo Nr. 6779102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl veikų papildymo (2024-11-14).

- - -

Asociacija "Plungės skautai", kodas 304615353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Slyvų g. 8, LT-90175
Pranešimo Nr. 6779103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Vilkyškių dvaro ūkis", kodas 303733352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6, LT-99256
Pranešimo Nr. 6779104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Švietimo ir mokslo profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 301507486
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6779105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos narių ir
tarybos pirmininko duomenų įtraukimo į Registrą (2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2024-11-13).

- - -

UAB "Rimandijos salonas", kodas 135770047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 6779106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

MB Visranga, kodas 306135100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 6779107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-18).

- - -

UAB "Ergum", kodas 306724764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-12, LT-76251
Pranešimo Nr. 6779108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB Top taksi, kodas 307020599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žemaitės g. 15, LT-90420
Pranešimo Nr. 6779109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB InLinum, kodas 305247420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

VšĮ "GRŪŠĖ", kodas 307026901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 5, LT-97290
Pranešimo Nr. 6779111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 6A-1, LT-83182
Pranešimo Nr. 6779112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-14); Akcininkų sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Kerų kerai", kodas 305961881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

VšĮ Futbolo ir rankinio sporto klubas, kodas 302881679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6779114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

120-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125114817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-83, LT-06129
Pranešimo Nr. 6779115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-13).

- - -

Mates group, UAB, kodas 304158011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14, LT-04312
Pranešimo Nr. 6779116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 117

- - -

Sodininkų bendrija "Uoga", kodas 191672674
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spotlight LT", kodas 302930418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 18B, LT-12189
Pranešimo Nr. 6779118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

156-oji butų savininkų bendrija, kodas 135378092
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228, LT-50317
Pranešimo Nr. 6779119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

VšĮ VRAC projektai, kodas 307020001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 31-3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6779120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16).

- - -

UAB "Veda denta", kodas 306671190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girionių g. 18, LT-45488
Pranešimo Nr. 6779121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-18).

- - -

UAB "Vystymo investicijos", kodas 300660632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 20, LT-08315
Pranešimo Nr. 6779122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Etno Radijas", kodas 302863859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antanavos k. 2, LT-29231
Pranešimo Nr. 6779123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16).

- - -

VšĮ Metados MEGĮ, kodas 302764163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8, LT-08324
Pranešimo Nr. 6779124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Finway", kodas 122111424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101, LT-06281
Pranešimo Nr. 6779125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

Kirdeikių krašto bendruomenė, kodas 300028821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., Piliakalnio g. 4, LT-28321
Pranešimo Nr. 6779126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA GRUPĖ", kodas 122621982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 24-14, LT-01300
Pranešimo Nr. 6779127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagos prekyba", kodas 123938163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6779128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Alguvita", kodas 304783244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 20, LT-87342
Pranešimo Nr. 6779129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Lengva skaityti, kodas 303682858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6779130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

UAB "G3DO foto", kodas 304524359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6-28, LT-35209
Pranešimo Nr. 6779131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VYŠNIA-35", kodas 300625777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 35, LT-39142
Pranešimo Nr. 6779132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "SVAJONIŲ AITVARAS", kodas 300885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6779133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Akcininkų sprendimas (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Stepono g. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303506372
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2B, LT-01138
Pranešimo Nr. 6779134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Algirdo Jukavičiaus individuali įmonė, kodas 186456251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-2, LT-10326
Pranešimo Nr. 6779135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

VšĮ "NPT projektai", kodas 301842036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6779136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Ratke gaming", kodas 305860708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-18).

- - -

MB MyNootri, kodas 307019305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 20, LT-53277
Pranešimo Nr. 6779138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Sroware Nootri).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15); Sprendimas
(2024-11-15).

- - -

MB "Vilbi", kodas 306394722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6779139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Protokolas (2024-11-13).

- - -

UAB "ECOBANX", kodas 305900113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6779140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Cap Dem Services UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Akcininkų
sprendimas (2024-11-18).

- - -

Išmanioji sveikatos akademija, kodas 303467987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 14, LT-14163
Pranešimo Nr. 6779141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

849-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-19, LT-03138
Pranešimo Nr. 6779142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

"Orkla Confectionery & Snacks Lietuva", UAB, kodas 305869212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6779143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-11-13).

- - -

MB "Inovatyvios aplikacijos", kodas 304741971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 29, LT-72212
Pranešimo Nr. 6779144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Logivera", kodas 303315207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6779145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

MB Grigas, kodas 305552386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k., Gudobelių g. 2-6, LT-99334
Pranešimo Nr. 6779146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Rinkita", kodas 304142822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Purienų g. 5, LT-38230
Pranešimo Nr. 6779147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Stackflows", kodas 306108391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6779148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

"Eisturas", UAB, kodas 305170212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6779149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB RJ15, kodas 307012638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-6, LT-08123
Pranešimo Nr. 6779150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Šiaulių evangelikų liuteronų parapijos diakonija "Šiaulių sandora", kodas 307023015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žiedo g. 11, LT-81491
Pranešimo Nr. 6779151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-18); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos agropervežimai", kodas 183736878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28, LT-28134
Pranešimo Nr. 6779152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-18); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos protokolas (2024-11-18).

- - -

UAB Baltijos NT investicijų grupė, kodas 303458493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-87, LT-08447
Pranešimo Nr. 6779153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-2", kodas 158348215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-31, LT-74162
Pranešimo Nr. 6779154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilija", kodas 135335269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45, LT-48413
Pranešimo Nr. 6779155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Laiko uola", kodas 300583965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Rikinės g. 23, LT-92381
Pranešimo Nr. 6779156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-14).

- - -

UAB "AGRORODEO", kodas 300613433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6779157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

UAB "Rimsauga", kodas 302639277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-3, LT-72293
Pranešimo Nr. 6779158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Orient plius", kodas 302950456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pečiukų g. 7, LT-10152
Pranešimo Nr. 6779159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Ex toto", kodas 125280582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-9, LT-01201
Pranešimo Nr. 6779160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

UAB Refearno, kodas 307027953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 7-2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6779161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aska", kodas 161230796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 30, LT-57145
Pranešimo Nr. 6779162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Asociacija "Vilniaus centro bendruomenė", kodas 304085410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų LIONS moterų klubas, kodas 300992652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2, LT-66102
Pranešimo Nr. 6779164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 126

UAB "Laikraštis "Valsčius", kodas 304402818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Santakų k., Santakų g. 22, LT-71342
Pranešimo Nr. 6779165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 6, kodas 150013859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 6, LT-63235
Pranešimo Nr. 6779166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -

UAB Kelmės energetika, kodas 306008672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Taikos g. 7, LT-86147
Pranešimo Nr. 6779167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Akcininkų sprendimas (2024-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

MB "Kaupta", kodas 304234879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 5, LT-44148
Pranešimo Nr. 6779168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos socialios rinkos plėtros institutas, kodas 125732532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 91, LT-11111
Pranešimo Nr. 6779169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Plisė", kodas 304940051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-16, LT-03152
Pranešimo Nr. 6779170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

344-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 22, LT-47192
Pranešimo Nr. 6779171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-13).

- - -

Birutės g. dvidešimt antrojo namo savininkų bendrija, kodas 303301232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 22-37, LT-87120
Pranešimo Nr. 6779172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-12).

- - -

VšĮ Perkūno ratai, kodas 305654220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 22-7, LT-54307
Pranešimo Nr. 6779173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Nulis Prakaito", kodas 306408638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6779174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-INVEST", kodas 121276661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6779175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 128

MB Vita consilia, kodas 306402165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 4, LT-91300
Pranešimo Nr. 6779176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-13).

- - -

I&S Grill, UAB, kodas 306726886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-21, LT-44283
Pranešimo Nr. 6779177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

UAB "Proffood", kodas 307018566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 97, LT-54303
Pranešimo Nr. 6779178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

MB "Tvarūs projektai", kodas 304866619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-52, LT-08101
Pranešimo Nr. 6779179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

UAB "Transvima", kodas 306845837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6779180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-14).

- - -

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110068545
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6779181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tautiečių Sąjunga "LIETUVA-MES", kodas 306336847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-17, LT-89130
Pranešimo Nr. 6779182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-18).

- - -

UAB "Paslaugos Jūsų verslui", kodas 301741005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 35, LT-74210
Pranešimo Nr. 6779183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "AGRO", kodas 168941267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 25, LT-36222
Pranešimo Nr. 6779184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

VšĮ "Blogi", kodas 303317891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 16-5, LT-36204
Pranešimo Nr. 6779185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Akcinės bendrovės "Ukmergės gelžbetonis" profesinė sąjunga, kodas 190847238
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6779186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 130

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-61, LT-06314
Pranešimo Nr. 6779187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6779188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

Light Conversion, UAB labdaros ir paramos fondas, kodas 305726118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10232
Pranešimo Nr. 6779189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "SLOVIS", kodas 125953413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A, LT-08311
Pranešimo Nr. 6779190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13).

- - -

Pagalbinio pastato ir negyvenamojo namo savininkų bendrija "Prieupis", kodas 304960171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 14, LT-11341
Pranešimo Nr. 6779191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

SYNLAB Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15, LT-08248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6779192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mama knows, kodas 305055886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-11, LT-62137
Pranešimo Nr. 6779193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Nemunaičiai", kodas 306278244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41B-201, LT-46213
Pranešimo Nr. 6779194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-29).

- - -

UAB "Greitaka", kodas 307021427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Paramos fondas "Terija", kodas 305702786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6779196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Reginos Nikitinos įmonė, kodas 125133746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-145, LT-04206
Pranešimo Nr. 6779197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 132

- - -

UAB "Nocorco LT", kodas 305945432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64, LT-01312
Pranešimo Nr. 6779198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

UAB "Uostamiesčio medis", kodas 301275582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BE European Group", kodas 303491956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6779200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 27, kodas 150014231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 27, LT-63156
Pranešimo Nr. 6779201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-13).

- - -

"Korus", UAB, kodas 304862930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6779202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 133

MB "Popa ajajai", kodas 306186205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Žaliašilio k. 3, LT-15235
Pranešimo Nr. 6779203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Kūrybinis menas", kodas 304472567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6779204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Soror", kodas 304944936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6779205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų Europa", kodas 303074553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-60, LT-06322
Pranešimo Nr. 6779206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Vilniaus temperatūra", kodas 304284394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-1, LT-08414
Pranešimo Nr. 6779207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6779208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 134

- - -

MB "Skaičių gidas", kodas 304447635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 52, LT-14181
Pranešimo Nr. 6779209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6779210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

UAB "Enlab", kodas 306062613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Salupių k., Tulpių g. 11, LT-55313
Pranešimo Nr. 6779211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17).

- - -

Daugiabučio namo Aušros g. 95 savininkų bendrija "Genys", kodas 184269274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 95-51, LT-28187
Pranešimo Nr. 6779212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

Juoda Druska, UAB, kodas 305590547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6779213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-16 (2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24).

- - -

CAP LT VšĮ, kodas 302550017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 135

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Senųjų Vaitkūnų g. 20, LT-29340
Pranešimo Nr. 6779214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Imedika", kodas 304874911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6, LT-05244
Pranešimo Nr. 6779215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dolorė", kodas 304701119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1, LT-01315
Pranešimo Nr. 6779216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Realem, kodas 305890270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-37, LT-94261
Pranešimo Nr. 6779217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Zangzas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15); Sprendimas
(2024-11-15).

- - -

VšĮ "Menų sala", kodas 303237477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Laukų g. 9, LT-53272
Pranešimo Nr. 6779218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

D. Paukštės komanditinė ūkinė bendrija "Danalta", kodas 155539012
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 21, LT-30134
Pranešimo Nr. 6779219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 136

UAB "V holding", kodas 306197290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18, LT-02248
Pranešimo Nr. 6779220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VV holding"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-15).

- - -

VšĮ "A-projektas", kodas 305627999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6779221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Dommus71, kodas 306704384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6779222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

Cleaningas, MB, kodas 306313122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Kėdainių g. 7, LT-58158
Pranešimo Nr. 6779223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15); Sprendimas
(2024-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6779224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

UAB "OPTRONIKA", kodas 300572164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ilgoji g. 30A, LT-14249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6779225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-05).

- - -

UAB Apvila, kodas 305681801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-93, LT-12111
Pranešimo Nr. 6779226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

MB Lismona, kodas 306657618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-15, LT-69433
Pranešimo Nr. 6779227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Sprendimas (2024-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-13).

- - -

UAB "ARSA NT GROUP", kodas 306726847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6779228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FFP Transport Logistik").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

IĮ "S-CAR", kodas 301169554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17, LT-53230
Pranešimo Nr. 6779229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.

- - -

UAB "Rivolis", kodas 305672179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Petroškų k., Petroškų g. 5, LT-67346
Pranešimo Nr. 6779230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Abbott Medical Lithuania", kodas 300121108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-4, LT-03106
Pranešimo Nr. 6779231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

UAB "Bontekus", kodas 303272485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6779232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-04 (2024-11-14).

- - -

Lietuvos chorų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135634378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A, LT-44283
Pranešimo Nr. 6779233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Jaunystės choras", kodas 300649155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-25, LT-48117
Pranešimo Nr. 6779234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

MB "Beatesa", kodas 303416537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-51, LT-03205
Pranešimo Nr. 6779235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

MB "Et credit debitum", kodas 305887712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 68-9, LT-49326
Pranešimo Nr. 6779236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

Mažoji bendrija Zove, kodas 306165232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-45, LT-42157
Pranešimo Nr. 6779237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-15).

- - -

UAB "Baltic transline rental", kodas 302612547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6779238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-18).

- - -

35-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148292775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K11, LT-36224
Pranešimo Nr. 6779239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

MB Razulis, kodas 307003557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žiedo g. 18-1, LT-53365
Pranešimo Nr. 6779240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 140

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6779241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pakeitimų faktų įregistravimo
(2024-11-13); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2024-11-13); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2024-11-13); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2024-11-13); Įgaliojimas (2024-11-13); Įgaliojimas (2024-11-13).

- - -

UAB "EL ARM EL", kodas 252161220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vilniaus kel. 3, LT-66441
Pranešimo Nr. 6779242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PETUNIJA", kodas 160324926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 18, LT-40123
Pranešimo Nr. 6779243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-15).

- - -

UAB "AdSynergy", kodas 307022504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6779244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6779245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Adparatus MB, kodas 305545993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 141

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-101, LT-06201
Pranešimo Nr. 6779246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-18 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo Gabijos g. 31 savininkų bendrija, kodas 302418916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-65, LT-06110
Pranešimo Nr. 6779247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ Stankaus kalvė, kodas 305742930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Biržiškų g. 8, LT-89491
Pranešimo Nr. 6779248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-15).

- - -

Vilniaus "Karolinos" vidurinė mokykla, kodas 190005674
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 11, LT-04306
Pranešimo Nr. 6779249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11, LT-11215
Pranešimo Nr. 6779250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Irnora", kodas 145611755
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 17A, LT-76213
Pranešimo Nr. 6779251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-18).

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55, LT-03203
Pranešimo Nr. 6779252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-18).

- - -

MB Pūko baldai, kodas 307028090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Eglyno g. 32, LT-54434
Pranešimo Nr. 6779253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naisių investicijos", kodas 301166857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1, LT-54328
Pranešimo Nr. 6779254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Minaurela", kodas 303309389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-17, LT-92331
Pranešimo Nr. 6779255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Butų savininkų bendrija "Račiupys", kodas 165379734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 1, LT-40128
Pranešimo Nr. 6779256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 143

- - -

UAB "Beliverus", kodas 304861579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6779257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Meno ekspansija", kodas 302562902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-5, LT-08119
Pranešimo Nr. 6779258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Alytaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Aerodromo g. 7 savininkų bendrija, kodas 303506397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aerodromo g. 7-8, LT-62272
Pranešimo Nr. 6778367

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

VšĮ "Via Sofija", kodas 304745592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 16, LT-47483
Pranešimo Nr. 6779259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "FOREST & FUN", kodas 305478886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Glazaniškių k. 1, LT-38436
Pranešimo Nr. 6779260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "VIF", kodas 302694544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6779261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Viktorijos grožio namai, kodas 305188299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Didžioji g. 37-4, LT-15101
Pranešimo Nr. 6779262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Novulė", kodas 147453695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 23-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6779263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Civic klubas", kodas 302607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 2-16, LT-17104
Pranešimo Nr. 6779264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Natūralumo galia", kodas 302756953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 11B, LT-11351
Pranešimo Nr. 6779265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Metas veikti", kodas 304130161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-75, LT-91124
Pranešimo Nr. 6779266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 145

VšĮ Visuomeninių projektų centras, kodas 303568858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 7B, LT-10150
Pranešimo Nr. 6779267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Uni Plius", kodas 302133536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6779268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Gyvūnų reabilitacija", kodas 305390824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 63-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6779269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Nacionalinio kodo kompetencijų centras, kodas 304928273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-41, LT-01111
Pranešimo Nr. 6779270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35, LT-09207
Pranešimo Nr. 6779271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Pramogų guru", kodas 303996855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 146

- - -

VšĮ Strateginių iniciatyvų centras, kodas 305434612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11, LT-09230
Pranešimo Nr. 6779273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Antikorupcijos švietimo centras", kodas 302452950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6779275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Futbolo akademija "Klaipėdos koralas", kodas 304404349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3, LT-94175
Pranešimo Nr. 6779276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Naujos erdvės", kodas 305634602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-21, LT-57289
Pranešimo Nr. 6779277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Musicus ictus", kodas 300986628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-5, LT-07123
Pranešimo Nr. 6779278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Starkida", kodas 305104276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34, LT-10235
Pranešimo Nr. 6779279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"VENTMANN SALES" UAB, kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48, LT-48299
Pranešimo Nr. 6779280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ "Legas", kodas 302477658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-1, LT-01313
Pranešimo Nr. 6779281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Arinas", kodas 305795324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Aušros g. 2, LT-33224
Pranešimo Nr. 6779282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Regionų plėtros ir valdymo projektai", kodas 135672311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 42, LT-45262
Pranešimo Nr. 6779283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Integracinės onkologijos sveikatinimo priemonės", kodas 305088427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6779284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Salva Media", kodas 302475618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6779285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Filmų produkcijos servisas", kodas 303131762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-10, LT-04122
Pranešimo Nr. 6779286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Mikė", kodas 303462926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 6-oji g. 5, LT-15250
Pranešimo Nr. 6779287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6779288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Cirko sala", kodas 302592347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 5, LT-44262
Pranešimo Nr. 6779289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Atvira meno erdvė", kodas 304479049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6779290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Jaunimo stotelė", kodas 303257978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-21, LT-21117
Pranešimo Nr. 6779291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Mes po pamokų", kodas 305457283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Rytų g. 7, LT-54334
Pranešimo Nr. 6779292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Devinta studija", kodas 305569282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6779293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Motociklų klubas "Monstrai", kodas 304558920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 34A-4, LT-54305
Pranešimo Nr. 6779294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga LEDO RITULIO SPORTO MOKYKLA, kodas 300145995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6779295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 150

VšĮ Sportuok nevaržomai, kodas 305620766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6779296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "E. Nausėdos svajonės link", kodas 305221532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6779297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Tauragės Teisinės Pagalbos Centras, kodas 302461337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 83, LT-72215
Pranešimo Nr. 6779298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Vilkyškių dvaro ūkis", kodas 303733352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6, LT-99256
Pranešimo Nr. 6779299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Futbolo ir rankinio sporto klubas, kodas 302881679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6779300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Metados MEGĮ, kodas 302764163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-8, LT-08324
Pranešimo Nr. 6779301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 151

- - -

VšĮ Lengva skaityti, kodas 303682858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6779302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VYŠNIA-35", kodas 300625777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 35, LT-39142
Pranešimo Nr. 6779303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ "NPT projektai", kodas 301842036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6779304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Išmanioji sveikatos akademija, kodas 303467987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 14, LT-14163
Pranešimo Nr. 6779305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Perkūno ratai, kodas 305654220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 22-7, LT-54307
Pranešimo Nr. 6779306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Blogi", kodas 303317891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakų g. 16-5, LT-36204
Pranešimo Nr. 6779307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Kraštotyros ir keliautojų klubas, kodas 304830338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 27-61, LT-06314
Pranešimo Nr. 6779308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Paramos fondas "Terija", kodas 305702786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6779309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Kūrybinis menas", kodas 304472567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6779310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų Europa", kodas 303074553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 74-60, LT-06322
Pranešimo Nr. 6779311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Vilniaus temperatūra", kodas 304284394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-1, LT-08414
Pranešimo Nr. 6779312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

CAP LT VšĮ, kodas 302550017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Senųjų Vaitkūnų g. 20, LT-29340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6779313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Imedika", kodas 304874911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6, LT-05244
Pranešimo Nr. 6779314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Menų sala", kodas 303237477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Laukų g. 9, LT-53272
Pranešimo Nr. 6779315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "A-projektas", kodas 305627999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6779316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo Gabijos g. 31 savininkų bendrija, kodas 302418916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-65, LT-06110
Pranešimo Nr. 6779317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ "Minaurela", kodas 303309389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-17, LT-92331
Pranešimo Nr. 6779318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 154

VšĮ "Meno ekspansija", kodas 302562902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-5, LT-08119
Pranešimo Nr. 6779319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Kazy", kodas 304271137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 42, LT-14263
Pranešimo Nr. 6779320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kvintus", kodas 304972992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6779321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Bonata", kodas 304558443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6779322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Eratransportas", kodas 304590829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 31-1, LT-92325
Pranešimo Nr. 6779323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Terrazzo floor system Baltic, kodas 304287554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 155

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Baladeva", kodas 304428898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6779325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dimetra LT", kodas 304436165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-21, LT-78158
Pranešimo Nr. 6779326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 36, LT-84246
Pranešimo Nr. 6779327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vuvtransa", kodas 304912251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltiniškių k. 5A, LT-59101
Pranešimo Nr. 6779328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Babtų mediena", kodas 304733953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6779329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kanapiniai namai", kodas 304472478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Budriškių k., Budriškių g. 34, LT-33350
Pranešimo Nr. 6779331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "JAV transportas", kodas 304762652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-38, LT-53352
Pranešimo Nr. 6779332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tetransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 25, LT-45440
Pranešimo Nr. 6779333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Merudaan research, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Libeka", kodas 304442855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Liepų g. 5, LT-53284
Pranešimo Nr. 6779335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6779336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "CELAL", kodas 304588721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 7, LT-46398
Pranešimo Nr. 6779337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Anglies energija", kodas 304633077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Avasara, kodas 304974915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kofras", kodas 304824118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6779340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Grėja", kodas 304216023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 80-3, LT-78363
Pranešimo Nr. 6779341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 158

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2E, LT-36220
Pranešimo Nr. 6779342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Veiteras", kodas 304169043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6779343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Minseka", kodas 304625899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 13-oji g. 3, LT-08428
Pranešimo Nr. 6779344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sakista", kodas 304751264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6779345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tomalis", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 25, LT-50219
Pranešimo Nr. 6779346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-26).

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273, LT-50131
Pranešimo Nr. 6779347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "O ką tu", kodas 304903398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-39, LT-51364
Pranešimo Nr. 6779348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 62, LT-14101
Pranešimo Nr. 6779349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Virstidė", kodas 303189210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6779350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Silnetra", kodas 304210814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3, LT-46373
Pranešimo Nr. 6779351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

ESTEQ, UAB, kodas 304392402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6779352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Mates group, UAB, kodas 304158011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14, LT-04312
Pranešimo Nr. 6779353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Alguvita", kodas 304783244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Durbino g. 20, LT-87342
Pranešimo Nr. 6779354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "G3DO foto", kodas 304524359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6-28, LT-35209
Pranešimo Nr. 6779355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Soror", kodas 304944936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6779356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6779357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dolorė", kodas 304701119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1, LT-01315
Pranešimo Nr. 6779358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 161

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11, LT-11215
Pranešimo Nr. 6779359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Beliverus", kodas 304861579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6779360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

V. Lysenko firma "IGRETA", kodas 122988583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22, LT-07180
Pranešimo Nr. 6778513

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "VSKODAS", kodas 124299170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6778514

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Kabelinis internetas", kodas 124476998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-62, LT-05105
Pranešimo Nr. 6778515

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MARILONA", kodas 225857120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-102, LT-09308
Pranešimo Nr. 6778516

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Žijūrė", kodas 226117710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6778517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 162

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB ALDIMAS, kodas 135726588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 4-45, LT-13261
Pranešimo Nr. 6778518

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

Gurevičiaus įmonė "Dobilas", kodas 168435259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 3, LT-36220
Pranešimo Nr. 6778519

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Lvovo verslo centras", kodas 301238769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24, LT-05220
Pranešimo Nr. 6778520

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "RODIMA", kodas 300650296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 120, LT-52140
Pranešimo Nr. 6778521

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Gaudita", kodas 301152277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6778522

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

"ITD Baltics", UAB, kodas 301241263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-14, LT-04136
Pranešimo Nr. 6778523

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Baltic Invest Group", kodas 301272860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8, LT-09235
Pranešimo Nr. 6778524

Išregistravimo data: 2024-11-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 163

- - -

UAB "RIDANA", kodas 300540355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 6778525

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "CEZIS TRADE", kodas 301571535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51, LT-20118
Pranešimo Nr. 6778526

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "AkcijaTau", kodas 301745911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-44, LT-07189
Pranešimo Nr. 6778527

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Baltijos konstrukcijos", kodas 302052536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6778528

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "JANGITA", kodas 302249590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217, LT-03110
Pranešimo Nr. 6778529

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Aktyvi neurologija", kodas 303305483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15, LT-08211
Pranešimo Nr. 6778530

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "PRO&PRO Partners", kodas 302412685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6778531

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 164

UAB "KK auto", kodas 302456952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-84, LT-06334
Pranešimo Nr. 6778532

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Bartena", kodas 302525206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778533

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "LAKKA Baltija", kodas 302536957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 3, LT-14166
Pranešimo Nr. 6778534

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Medinis akmuo", kodas 302545963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-96, LT-12144
Pranešimo Nr. 6778535

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Mandrius", kodas 303043586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778536

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Garden Prime", kodas 303053541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778537

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Jugitas", kodas 303065981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-70, LT-51291
Pranešimo Nr. 6778538

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Arbonita", kodas 303085375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6778539

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Bigesta", kodas 303090041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778540

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Dekata", kodas 303100489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 1-1, LT-60187
Pranešimo Nr. 6778541

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Arto logistika", kodas 303112413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6778542

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 87, LT-94101
Pranešimo Nr. 6778543

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Aksta", kodas 303154405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krivių g. 17, LT-47315
Pranešimo Nr. 6778544

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-27, LT-49152
Pranešimo Nr. 6778545

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Informacinių technologijų sprendimų guru", kodas 303174863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 166

Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6778546

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6778547

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Transdemas", kodas 303224362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6778548

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-43, LT-04138
Pranešimo Nr. 6778549

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Nėnius", kodas 302606900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-134, LT-10318
Pranešimo Nr. 6778550

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB INTELECTUS, kodas 302607735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6778551

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Tipo Agentūra", kodas 302622687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-27, LT-01210
Pranešimo Nr. 6778552

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6778553

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6778554

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB Amber Cars, kodas 302685470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6778555

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 46-9, LT-28184
Pranešimo Nr. 6778556

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB Crafts, kodas 302695151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53, LT-07159
Pranešimo Nr. 6778557

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Langų ir durų konstrukcijos", kodas 302710571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 19, LT-92285
Pranešimo Nr. 6778558

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6778559

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6778560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 168

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Real Estate Advisers", kodas 302742551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6778561

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18, LT-69118
Pranešimo Nr. 6778562

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Finsuma", kodas 303278940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauliškių g. 18, LT-14187
Pranešimo Nr. 6778563

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Diližanas", kodas 303303233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-38, LT-09126
Pranešimo Nr. 6778564

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB Metalo dizaino studija, kodas 303329388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6778565

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778566

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Rafesa", kodas 303376217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9, LT-96338
Pranešimo Nr. 6778567

Išregistravimo data: 2024-11-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 169

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-4, LT-05112
Pranešimo Nr. 6778568

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 4, LT-69193
Pranešimo Nr. 6778569

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Aineka", kodas 303390875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778570

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-31, LT-03144
Pranešimo Nr. 6778571

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Gludis LT", kodas 303448008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778572

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6778573

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Vaidma", kodas 303462883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6778574

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 170

UAB "Belrita", kodas 303476872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6778575

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Acertas", kodas 303490352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778576

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Talentų karta", kodas 303520354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6778577

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Steina", kodas 303564945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6778578

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Amžių tradicijos", kodas 303711854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6778579

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Comvertus", kodas 302751988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778580

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "JORITA", kodas 302752435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6778581

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Recomm Pro", kodas 302756355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778582

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "DASH projektai", kodas 302767654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11, LT-00131
Pranešimo Nr. 6778583

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "RP alrima", kodas 302769370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 23, LT-00332
Pranešimo Nr. 6778584

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Elonija", kodas 302772516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Odesos vs., Ateities g. 19, LT-21171
Pranešimo Nr. 6778585

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "GANIKA", kodas 302788602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 21, LT-77111
Pranešimo Nr. 6778586

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB Altena, kodas 302789864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6778587

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-31, LT-50236
Pranešimo Nr. 6778588

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Lavas", kodas 302826864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778589

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

SD OPTIMUM, UAB, kodas 302842861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 11, LT-14180
Pranešimo Nr. 6778590

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Truveras", kodas 302845341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778591

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778592

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-23, LT-00215
Pranešimo Nr. 6778593

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "LINIVA", kodas 302868411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6778594

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB Strupa, kodas 302872609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-16, LT-08441
Pranešimo Nr. 6778595

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

"Žalų kontrolė", UAB, kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 4-oji g. 20, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6778596

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "POSAJO INDUSTRIES", kodas 302889882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 6-oji g. 5, LT-14282
Pranešimo Nr. 6778597

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Rekara", kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6778598

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Solar Supply", kodas 302895789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34, LT-03228
Pranešimo Nr. 6778599

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB Vaistinė Mėta, kodas 303078249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Jukonių k., Liepų g. 54, LT-39251
Pranešimo Nr. 6778600

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Aterp", kodas 302921611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43, LT-05115
Pranešimo Nr. 6778601

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB RYČA, kodas 302923480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 27, LT-02105
Pranešimo Nr. 6778602

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB MV grupė, kodas 302924657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 174

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "RADAR STUDIO", kodas 302975993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-46, LT-03210
Pranešimo Nr. 6778604

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB IT DREAMS, kodas 304020156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Beržų g. 6, LT-21111
Pranešimo Nr. 6778605

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Dolava", kodas 304027357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rūko g. 3, LT-96334
Pranešimo Nr. 6778606

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Domus impressa", kodas 304036630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 7, LT-40134
Pranešimo Nr. 6778607

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Gėlių ateljė", kodas 304040511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Miško g. 21, LT-37453
Pranešimo Nr. 6778608

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6778609

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Mikėnų k., Sodų g. 24, LT-20323
Pranešimo Nr. 6778610

Išregistravimo data: 2024-11-18.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 175

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778611

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Otama", kodas 304073365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6778612

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Medžio menas", kodas 304076475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6778613

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Fairmont Group", kodas 304081547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3, LT-01115
Pranešimo Nr. 6778614

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6778615

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Lundis", kodas 304083167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6778616

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Burbiškių projektai", kodas 304087639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6778617

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 176

UAB "Rakandas", kodas 304107885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Malūno g. 3, LT-60483
Pranešimo Nr. 6778618

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6778619

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Santorsa", kodas 304116368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6778620

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Rytų garantas", kodas 304112334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6778621

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Simtis", kodas 304124525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1, LT-67105
Pranešimo Nr. 6778622

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Jūsų nekilnojamasis turtas", kodas 304151821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6778623

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6778624

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

UAB "Lirika", kodas 304409691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-324 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6778625

Išregistravimo data: 2024-11-18.

- - -

MB "Mingesta", kodas 305260948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6778626

Išregistravimo data: 2024-11-18.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


